

## شمندر للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 409fg

وقت تثبيت الطلب 31-12-2024 15:32:37

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة الكمية	السعر المجموع
بندورة نخب اول	-	+ كيلو 1 0.60 د	2	1.20 0.60
علبة بندورة شيري	-	-	1	0.65 0.65
شمندر	-	+ نصف كيلو 0.50 د	1	0.50 0.50
جزر نخب اول	-	+ نصف كيلو 0.50 د	1	0.50 0.50
فلفل قرن الغزال نخب اول	-	+ نصف دينار 0.50 د	1	0.50 0.50
بطاطا نخب ثاني	-	+ كيلو 1 0.59 د	3	1.77 0.59
بصل ابيض نخب ثاني	-	+ دينار 1.00 د	1	1.00 1.00
ثوم نخب ثاني	-	+ نصف كيلو 1.75 د	1	1.75 1.75
ليمون نخب ثاني	-	+ كيلو 1 0.49 د	2	0.98 0.49
كلمنتينا نخب ثاني	-	+ كيلو 1 0.49 د	2	0.98 0.49
مانجا نخب ثاني	-	+ كيلو 1 0.89 د	2	1.78 0.89
عنب زيني نخب اول	-	+ كيلو 1 0.99 د	2	1.98 0.99
تفاح سوري نخب ثاني	-	+ كيلو 1 1.10 د	2	2.20 1.10
موز بلدي نخب اول	-	+ كيلو 1 0.79 د	2	1.58 0.79
علبة فراوله	-	-	1	0.65 0.65
خس ايسبيرج حبة	-	-	1	0.50 0.50
فجل ضمة	-	-	1	0.50 0.50
كرافس	-	+ نصف كيلو 1.00 د	1	1.00 1.00

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 20.02